



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
	G130220	Ramme 30, L=220, snau		4	410531	Mutter 6kt. M12, A4, Nylock	
	G130280	Ramme 30, L=280, snau		5	105155	Gitter/front endestykke	
	G130340	Ramme 30, L=340, snau		6	105157	Gitter/front mutter	
	G140220	Ramme 40, L=220, snau		7	410079	Skrue 6kt. M12x40, VZn	
	G140280	Ramme 40, L=280, snau		8	104805	2" U-bøyle, snau, VZn	
	G140340	Ramme 40, L=340, snau		9	410508	Mutter 6kt M10, VZn	
	G150220	Ramme 50, L=220, snau		10	114836	Styring for låserør	
	G150280	Ramme 50, L=280, snau		11	114857	Plastskive	
	G150340	Ramme 50, L=340, snau		12	410302	Skrue 6kt. M10x30, Tapite	
	G160220	Ramme 60, L=220, snau		13	410071	Skrue 6kt. M10x100, VZn	
	G160280	Ramme 60, L=280, snau		14	420455	Underlagsskive 10,5/30x2,5 PVC	
	G160340	Ramme 60, L=340, snau		15	114855	Plasthylse for bolt	
	G170220	Ramme 70, L=220, snau		16	410518	Mutter 6kt. M10 A4, Nylock	
	G170280	Ramme 70, L=280, snau		17	114833	Låseknast	
	G170340	Ramme 70, L=340, snau		18	114854	Plasthylse	
1	G170220	Ramme 70, L=220, snau		19	420039	Settskrue 1/4", Kee Kl. nr. 97	
	G170280	Ramme 70, L=280, snau		20	114863	Låseplate med settskrue	
	G170340	Ramme 70, L=340, snau		21	114837	Festeplate for åpningshandtak	
2	114846	Stengespil, høy		22	114834	Holder for åpningshandtak	
	114849	Stengespil, lav		23	114835	Aksel for åpningshandtak	
3	410111	Skrue 6kt. M12x75, VZn		24	420042	Spennhylse 5x30, A2	
				25	400901	Rør vannl. Ø1/2", VZn	
					420040	Umbrakonøkkel 1/4"	